П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

        26  февраля 2020 г                             с. Чоя                         № 106

О переименовании муниципального

унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство «Синюха»

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Переименовать муниципальное унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство «Синюха» в Муниципальное унитарное предприятие

«Центр коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай.

2. Установить место нахождения Муниципального унитарного

предприятия  «Центр коммунальных услуг» муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай: Россия, Республика Алтай, Чойский

район, с. Чоя.

3. Установить юридический адрес Муниципального унитарного

предприятия  «Центр коммунальных услуг» муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай: 649180. Россия, Республика Алтай,

Чойский район, с. Чоя, ул. Молодежная, д. 10, кв. 1.

4.  Утвердить Устав Муниципального унитарного предприятия  «Центр

коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай в новой редакции согласно, приложения.

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

5.  Директору Муниципального унитарного предприятия  «Центр

коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай (Каребо Ю.В.) осуществить регистрацию Устава в

установленном действующим законодательством порядке.

        6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        7. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» Русских И.А.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»               М.Ю. Маргачёв